
スクールバス時刻表（2024年4月6日まで）

◆鳥取駅南口 → 大学ロータリー ◆鳥取駅南口 → 大学ロータリー（宮長経由）

１号車 ２号車 １号車 １号車 ２号車 ２号車 ２号車
鳥取駅南口 8:00 9:00 9:55 10:50 12:10 鳥取駅南口 7:50 9:45
農協会館前 8:06 9:01 9:59 10:54 12:14 年金事務所前 7:52 9:47
生協病院前 8:07 9:05 10:00 10:55 12:15 扇町 7:53 9:48
文化センター前 8:08 9:06 10:01 10:56 12:16 富安 7:54 9:49
内吉方 8:09 9:07 10:02 10:57 12:17 南中前 7:56 9:51
吉方四区 8:10 9:08 10:03 10:58 12:18 吉成二丁目 7:57 9:52
南吉方三丁目（旧29号） 8:11 9:09 10:04 10:59 12:19 大覚寺 7:59 9:54
大杙口 8:11 9:09 10:04 10:59 12:19 宮長 8:00 9:55
雲山 8:12 9:10 10:05 11:00 12:20 的場 8:03 9:58
正蓮寺 8:12 9:10 10:05 11:00 12:20 市立病院 8:04 9:59
桜谷口（旧29号） 8:14 9:12 10:07 11:02 12:22 雲山日交 8:08 10:03
杉崎 8:17 9:14 10:09 11:04 12:24 雲山南団地 8:09 10:04
津ノ井駅前 8:20 9:15 10:10 11:05 12:25 団地中央 8:10 10:05
津ノ井小学校前 8:21 9:16 10:11 11:06 12:26 雲山 8:12 10:07
広岡口 8:22 9:17 10:12 11:07 12:27 正蓮寺 8:12 10:07
海蔵寺 8:23 9:18 10:13 11:08 12:28 桜谷口（旧29号） 8:14 10:09
大学ロータリー 8:25 9:20 10:15 11:10 12:30 杉崎 8:17 10:11
津ノ井駅前 8:35 津ノ井駅前 8:20 10:12
津ノ井小学校前 8:37 津ノ井小学校前 8:21 10:13
広岡口 8:38 広岡口 8:22 10:14
海蔵寺 8:39 海蔵寺 8:23 10:15
大学ロータリー 8:40 大学ロータリー 8:25 10:17

◆ 大学ロータリー → 鳥取駅南口 ◆ 大学ロータリー → 鳥取駅南口（宮長経由）

１号車 １号車 １号車 ２号車 ２号車
大学ロータリー 14:45 16:25 18:05 大学ロータリー 16:35 18:15
海蔵寺 14:46 16:26 18:06 海蔵寺 16:36 18:16
広岡口 14:47 16:27 18:07 広岡口 16:37 18:17
津ノ井小学校前 14:48 16:28 18:08 津ノ井小学校前 16:38 18:18
津ノ井駅前 14:49 16:29 18:09 津ノ井駅前 16:39 18:19
大学ロータリー 15:00 16:40 18:20 大学ロータリー 16:50 18:30
海蔵寺 ― ― ― 海蔵寺 ― ―
広岡口 ― ― ― 広岡口 ― ―
津ノ井小学校前　 ― ― ― 津ノ井小学校前　 ― ―
津ノ井駅前　 15:04 16:44 18:24 津ノ井駅前　 16:54 18:34
杉崎 15:05 16:45 18:25 杉崎 16:55 18:35
桜谷口（旧29号） 15:06 16:46 18:26 桜谷口（旧29号） 16:56 18:36
正蓮寺 15:07 16:47 18:27 正蓮寺 16:57 18:37
雲山 15:07 16:47 18:27 雲山 16:57 18:37
大杙口 15:08 16:48 18:28 団地中央 16:59 18:39
南吉方三丁目（旧29号） 15:08 16:48 18:28 雲山南団地 17:00 18:40
内吉方 15:10 16:50 18:30 雲山日交 17:01 18:41
文化センター前 15:11 16:51 18:31 市立病院 17:07 18:47
生協病院前 15:12 16:52 18:32 的場 17:09 18:49
農協会館前 15:13 16:53 18:33 宮長 17:11 18:51
鳥取駅南口 15:20 17:00 18:40 大覚寺 17:12 18:52

吉成二丁目 17:13 18:53
南中前 17:14 18:54
富安 17:15 18:55
扇町 17:16 18:56
年金事務所前 17:17 18:57
鳥取駅南口 17:19 18:59

貸切バスは津ノ井駅前で折り返し運行します。津ノ井駅前以降で降車する方は、 青色の時間もしくは路線便へ乗車お願いします

令和５年度から変更がありますので乗車の際はご確認ください
バスは早くバス停に着くことや遅延することなどもありますので、時間に余裕を持って利用してください



スクールバス時刻表（4月8日以降）

◆鳥取駅南口 → 大学ロータリー ◆鳥取駅南口 → 大学ロータリー（宮長経由）

１号車 ２号車 １号車 １号車 ２号車 ２号車 ２号車
鳥取駅南口 7:55 9:00 9:55 10:50 12:10 鳥取駅南口 7:50 9:45
農協会館前 8:01 9:01 9:59 10:54 12:14 年金事務所前 7:52 9:47
生協病院前 8:02 9:05 10:00 10:55 12:15 扇町 7:53 9:48
文化センター前 8:03 9:06 10:01 10:56 12:16 富安 7:54 9:49
内吉方 8:04 9:07 10:02 10:57 12:17 南中前 7:56 9:51
吉方四区 8:05 9:08 10:03 10:58 12:18 吉成二丁目 7:57 9:52
南吉方三丁目（旧29号） 8:06 9:09 10:04 10:59 12:19 大覚寺 7:59 9:54
大杙口 8:06 9:09 10:04 10:59 12:19 宮長 8:00 9:55
雲山 8:07 9:10 10:05 11:00 12:20 的場 8:03 9:58
正蓮寺 8:07 9:10 10:05 11:00 12:20 市立病院 8:04 9:59
桜谷口（旧29号） 8:09 9:12 10:07 11:02 12:22 雲山日交 8:08 10:03
杉崎 8:12 9:14 10:09 11:04 12:24 雲山南団地 8:09 10:04
津ノ井駅前 8:15 9:15 10:10 11:05 12:25 団地中央 8:10 10:05
津ノ井小学校前 8:16 9:16 10:11 11:06 12:26 雲山 8:12 10:07
広岡口 8:17 9:17 10:12 11:07 12:27 正蓮寺 8:12 10:07
海蔵寺 8:18 9:18 10:13 11:08 12:28 桜谷口（旧29号） 8:14 10:09
大学ロータリー 8:20 9:20 10:15 11:10 12:30 杉崎 8:17 10:11
津ノ井駅前 8:30 津ノ井駅前 8:20 10:12
津ノ井小学校前 8:32 津ノ井小学校前 8:21 10:13
広岡口 8:33 広岡口 8:22 10:14
海蔵寺 8:34 海蔵寺 8:23 10:15
大学ロータリー 8:35 大学ロータリー 8:25 10:17

◆ 大学ロータリー → 鳥取駅南口 ◆ 大学ロータリー → 鳥取駅南口（宮長経由）

変更なし

令和５年度から変更がありますので乗車の際はご確認ください
バスは早くバス停に着くことや遅延することなどもありますので、時間に余裕を持って利用してください


